



## PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH DLA OSÓB UPRAWNIONYCH W 2021 ROKU W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W WADOWICACH

l.p.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania szkolenia (w godz.)	CHARAKTERYSTYKA OSÓB DLA, KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	Źródło finansowania	Informacja o egzaminie zewnętrznym jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1	<p>„Operator wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem”</p> <p>w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wadowickim (V)”</p>	<p>Zakres szkolenia musi być zgodny z programem opracowanym lub zatwierdzonym przez Urząd Dozoru Technicznego</p>	7 osób	<p>Marzec 2021 r. minimum 42 godziny</p>	<p>Szkolenie skierowane jest do osób, które:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nie ukończyły 30 roku życia (decyduje data przystąpienia do projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wadowickim (V)”)</li> <li>- w Indywidualnym Planie Działania mają uwzględnioną tę formę pomocy,</li> <li>- nie uczestniczyły w ostatnich 4 tygodniach przed przystąpieniem do projektu w szkoleniach finansowanych ze środków publicznych (dotyczy 60% uczestników ww. projektu).</li> <li>- nie mają przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu operator wózka jezdniowego</li> </ul>	EFS POWER	<p>Egzamin państwowy przed komisją egzaminacyjną z Urzędu Dozoru Technicznego</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zaświadczenie o ukończeniu kursu oraz certyfikat o ukończeniu kursu, ze znakiem Funduszy Europejskich, barwami Rzeczypospolitej Polskiej, znakiem Unii Europejskiej, zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej i podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji (wydane przez instytucję szkoleniową)</li> <li>- Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez UDT</li> </ul>

W przypadku wystąpienia potrzeby powyższy plan może zostać zmodyfikowany.

**DYREKTOR**  
 Powiatowego Urzędu Pracy  
 w Wadowicach  
*(podpis)*  
 mgr Małgorzata Chowaniec

Wadowice, 10.02.2021 r. ....

podpis